[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018
                                                                                                         № 45/11
О внесении изменения в постановление

 департамента цен и тарифов
администрации области от 14.02.2017 № 4/1
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 4.5. приложения к постановлению департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 14.02.2017 № 4/1 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в департаменте цен и тарифов администрации Владимирской области», заменив цифру «10» цифрой «5».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 22.11.2018 и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Директор
департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области
                                         М.С.Новоселова